
8
Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n' 0626, de 04 de maio de 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANA, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

considerando o disposto no inciso V do art. 33 do Regimento Geral
da UTFPR, aprovado pela Deliberação n' 07/2009, publicado no DOU de 17.02.2010;

considerando o Memorando n'
03.05.2016

20/16-GADIR-MD, datado de

R ES OL VE

1 - designar, a partir de 01.05.2016, DEISY ALESSANDRA
DRUNKLER, matrícula SIAPE n' 2342059, ocupante do cargo efetivo de Professor de
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, para exercer a função de Diretora de Pesquisa e
Pós-Graduação do Campus Medianeira, código CD-4;

11 - desliga-la, consequentemente, da função de Secretária De
Educação Profissional E Graduação Tecnológica do Campus Medianeira, para a qual fora
designada pela Portaria n' 756, de 08.05.2014;

111

inerentes à função.
atribuir-lhe a responsabilidade pelos encargos patrimoniais

PUBLIQUE-SE E REGÍSTRE-SE
Gabinete do Reitor

CAR] $eÍ 8tANTARELLI
Reitor


